



*w/Helle Mogensen  
Kisebækhaven 55, 4632 Rjarslev  
Tlf. 32 205 306 / 2873 4560  
info@bankontorservice.dk  
www.bankontorservice.dk*

*TV Vestsjælland*

*Vintappervej 43  
4070 Kr. Hyllinge*

*Årsrapport  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

## Indholdsfortegnelse

Erklæring.....	3
Ledelsens erklæring.....	4
Resultatopgørelse.....	5
Balancer.....	6
Noter.....	7

## Ledelsesberetning

Undertegnede ledelse har dags dato aflagt årsregnskab for TV Vestsjælland v/ Skjold Christensen for regnskabsåret 2016.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lov om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, pasiver og den finansielle stilling pr. 31. December 2016 samt af foreningens aktiviteter for perioden 1/1 . 31.12 2016.

### Væsentlige aktiviteter

Foreningens hovedaktivitet er at drive TV virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 7.179,00

Og foreningens balance pr. 31. December 2016 udviser en aktivmasse på kr. 1.606,00

Og en egenkapital på kr. 33.243,00

Foreningen har i regnskabsåret haft drift i alle 12 måneder, hvilket har medført stabil omsætning.

Ledelsen finder årets resultat og udvikling tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Kabelvederlag og driftstilskud for næste regnskabsår vil ikke være under kr. 850.000.

Kirke Hyllinge, den 25. Januar 2017

Direktion:

 Svend Skjold Christensen, administrator

 Kasper Christensen, formand  
Kulturministeriet/ Løbeløbsberetning 2016

ERKLÆRING

Undertegnede ledelse af TV Vestsjælland bekræfter at have aflagt besægerskab for perioden  
1/1.2016 - 31/12.2016 og anser dette for aflagt i overensstemmelse med tilsegningskravet.

Kr. Hyllinge d.

TV Vestsjælland  
v/Skjold Christensen



## ERKLÆRING

Undertegnede har gennemgået det af ledelsen aflagte årsregnskab for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016 for TV Vestsjælland.

Undertegnede er af den overbevisning at årsregnskabet er uden væsentlige fejl og mangler.

Jeg har vurderet at den af ledelsen valgte regnskabspraksis, er fyldestgørende som helhed.

Gennemgangen har ikke givet anledning til forbehold.

Bjæverskov d. 15. januar 2017

HM Kontaktservice  
Vilhelj Mikkelsen



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2016 TIL 31. DECEMBER 2016

		01.01.16	01.01.15
		-31.12.16	-31.12.15
1	Nettoomsætning.....	937.377	963.715
	<b>Dækningsbidrag I</b> .....	<u>937.377</u>	<u>963.715</u>
	<b>KAPACITETSOMKOSTNINGER</b>		
2	Variable omkostninger.....	513.616	547.525
3	Salgsmkostninger.....	149.374	140.644
4	Administration.....	99.232	77.400
5	Kørsel.....	108.689	93.924
6	Lokaleomkostninger.....	72.000	72.000
7	Renter.....	1.645	-27
	<b>Kapacitetsomkostninger i alt</b> .....	<u>944.556</u>	<u>931.466</u>
	<b>Indtjeningsbidrag</b> .....	<u>-7.179</u>	<u>32.249</u>
	<b>Årets resultat</b> .....	<u>-7.179</u>	<u>32.249</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	01.01.16 -31.12.16	01.01.15 -31.12.15
<b>AKTIVER</b>		
Deposita.....	0	0
Tilgodehavende, debitorer.....	0	0
Moms.....	0	0
Bank.....	1.606	417
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>	<b>1.606</b>	<b>417</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>1.606</b>	<b>417</b>
<b>PASSIVER</b>		
Egenkapital, primo.....	40.422	8.173
Overført resultat.....	-7.179	32.249
<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b>33.243</b>	<b>40.422</b>
Mellemregning, ejer.....	40.771	27.890
Kreditorer.....	0	0
Revisor.....	0	0
Skyldigt tilskud.....	0	0
Moms.....	-72.468	-67.894
<b>Gæld i alt.....</b>	<b>-31.637</b>	<b>-40.003</b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b>1.606</b>	<b>417</b>

NOTER

	01.01.16	01.01.15
	31.12.16	31.12.15
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Driftsstøtte, medicalsekretariatet.....	831.176	854.117
Indtægter m. moms.....	12.200	2.852
Sponsorer.....	0	55.000
Momsfrit salg til udlandet.....	0	0
Kubelvederlag.....	20.605	48.278
Dansk Top Scenen, entre.....	23.595	3.168
Sponsor, Bornholm.....	0	0
<b>Nettoomsætning i alt.....</b>	<b>937.577</b>	<b>963.715</b>
<b>2 Variable omkostninger</b>		
Driftsopkrævninger.....	162.180	169.798
Vareforbrug.....	0	0
Fremmed arbejde.....	0	6.120
GH Data.....	0	0
Fotografer.....	320.890	352.440
Mediehuset.....	0	0
KODA.....	10.546	11.145
Dansk Top Scenen.....	20.000	7.983
<b>Vareforbrug i alt.....</b>	<b>513.616</b>	<b>547.525</b>
<b>3 Salgsmkostninger</b>		
Delseration.....	0	0
Annoncer og reklame.....	85.670	42.693
Rejseudgifter.....	11.042	19.698
Konferencer.....	3.708	12.478
Bornholm.....	0	0
Danske Hoteller.....	0	0
Messer.....	27.072	28.871
Repræsentation.....	1.271	856
Dansk Top scenen.....	733	0
Fartøring.....	19.878	36.048
<b>Salgsmkostninger i alt.....</b>	<b>149.374</b>	<b>140.644</b>



NOTER

	01.01.16	01.01.15
	-31.12.16	-31.12.15
<b>4 Administrationsomkostninger</b>		
Revisorhonorar.....	3.465	5.808
Konsulentbistand.....	1.600	1.200
Kontingenter.....	7.192	5.533
Kontingenter u. moms.....	2.325	2.050
Kontorartikler og tryksager.....	7.453	8.556
Flexprint.....	0	3.600
Porto og gebyrer.....	4.305	5.654
Telebni /Internet.....	17.627	19.193
Fragt og kørsel.....	0	3.700
Vedligeholdelse, driftsmidler/lokaler.....	0	0
Diverse.....	605	0
Avishold.....	4.836	3.275
Leje af driftmidler.....	0	4.752
Småanskaffelser.....	49.624	13.989
<b>Administrationsomkostninger i alt.....</b>	<b>99.232</b>	<b>77.400</b>
<b>5 Kørsel</b>		
Udbetalte kilometerpenge.....	103.063	92.138
Brobæse og færge.....	2.076	470
P-afgifter.....	724	909
Kørsel i øvrigt.....	2.826	407
<b>Kørsel i alt.....</b>	<b>108.689</b>	<b>93.924</b>
<b>6 Lokalomkostninger</b>		
Husleje uden moms.....	72.000	72.000
<b>Renter i alt.....</b>	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
<b>7 Renter</b>		
Renteindtægter.....	-20	-27
Ikke finansieringsrelaterede renter og gebyrer, SKAT mv.....	1.665	0
Rentendgifter, bank.....	0	0
<b>Renter i alt.....</b>	<b>1.645</b>	<b>27</b>